No. Inventario
Estado de Conservacion
No. Invent. Ant.

12-02-08 DIRECCION

05-01-01-01-01-00001-19074
BUENO

05-01-01-01-01-00002-00234
REGULAR

01-01-105-000012

05-01-01-01-01-00002-18521
BUENO

05-01-01-02-01-00001-16917
BUENO

05-01-01-11-02-00001-00977
REGULAR

01-01-047-000008

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase Marca y Modelo No. Factura
SubClase / Tipo No. de Serie Fecha Factura
Producto / Descripcion Usuario del bien

GENERAL DE CONSTRUCCION DE COMUNIDAD

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA SIN MARCA F31584
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / ESCRITORIO SIN SERIE 19/12/2024
ESCRITORIO DE MADERA / ESCRITORIO DE MADERA SECRETARIAL L2000 1.20 X 60 EN ALMA YADIRA FIGUEROA

COLOR CAOBA/NEGRO CORONEL

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA SIN MARCA SIN MODELO S/N
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / ESCRITORIO SIN SERIE 14/05/2002
ESCRITORIO DE MADERA / MODULO DE MADERA, 1 LIBRERO CUATRO PUERTAS CON ALMA  YADIRA FIGUEROA

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA SIN CAJONES Y ARCHIVERO CON 3 CAJONES, CORONEL

COMBINADO  NEGRO CON TINTO, CON RECUBRIMIENTO DE FORMAICA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA SIN MARCA SIN MODELO 5783
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / ESCRITORIO SIN SERIE 10/07/2024
ESCRITORIO DE MADERA / ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO LUXURY DE 1.80 DE LEONARDO FRANCO MEDINA

LARGO X .80 DE ANCHO X .70 DE ALTO DE COLOR NOGAL BRITANICO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA CEREZO 2417
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / ARCHIVERO SIN SERIE 09/05/2023
ARCHIVERO DE MADERA / ARCHIVERO DE MADERA 4 GAVETAS *MODELO CEREZO ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA CAPITOLEO 1455
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / LIBRERO 14/06/2002
LIBRERO DE MADERA / LIBRERO ( 2.70 DE LARGO X 2.15 DE ALTO) CON CRISTALERIA EMLMA YADIRA FIGUEROA
BRONCE CORONEL

COMPLEMENTO SALA SE ENCUENTRA EN LA ESCUELA DE MUSICA EN CALIDAD DE
PRESTAMO, 1 SILLON DE 3 ASIENTOS, 1 SILLO DE UN ASIENTO Y MESA CON CRISTAL

Costo de
Adquisicion

$4,367.40

$590.00

$7,888.00

$5,334.84

$12,000.00

Pag.: 1 /



No. Inventario
Estado de Conservacion
No. Invent. Ant.

05-01-01-11-02-00002-19075
BUENO

05-01-01-13-04-00001-18487
BUENO

05-01-01-13-04-00001-18524
BUENO

05-01-01-13-04-00001-18525
BUENO

05-01-01-24-01-00001-03477
REGULAR
01-01-081-003293

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / LIBRERO

LIBRERO DE MADERA / LIBRERO DE MADERA CON PUERTAS MEDIDAS 1.80 X 80 X 40 COMLMA YADIRA FIGUEROA

ENTREPANOS Y PUERTAS TOTALES EN COLOR VINO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / MESAS Y TABLONES
MESA DIFERENTES MEDIDAS / MESA CUADRADA MODELO ZETA-L DE COLOR CHOCOLATE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / MESAS Y TABLONES

Marca y Modelo No. Factura
No. de Serie Fecha Factura
Usuario del bien

SIN MARCA F31584

SIN SERIE 19/12/2024
CORONEL

ZETA C 5628

SIN SERIE 18/06/2024
ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL

SIN MARCA SIN MODELO 5783
SIN SERIE 10/07/2024

MESA DIFERENTES MEDIDAS / MESA REDONDA 1.00 METRO DE DIAMETRO, DE 9 MM PARAALMA YADIRA FIGUEROA
4 O 5 PERSONAS, VIDRIO BICCELADO BOLEADO Y TEMPLADO BASE METALICA DE COLOR CORONEL

NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / MESAS Y TABLONES

MESA DIFERENTES MEDIDAS / MESA PARA JUNTAS PARA 10 PERSONAS DE 1.20X2.40,
MODELO ELEGANCE O LUXURY DE COLOR NOGAL BRITANICO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA
SILLA DE VISITA / SILLA DE VISITA, DE PLIANA COLOR NEGRO DE TUBULAR NEGRO

MODELO ELEGANCE O LUXURY5784

SIN SERIE 10/07/2024

ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL

ALESSANDRA 27933
18/09/2009

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

Costo de
Adquisicion

$7,538.84

$1,670.40

$5,788.40

$17,168.00

$348.00

Pag.: 2 /



No. Inventario

Estado de Conservacion

No. Invent. Ant.
05-01-01-24-01-00001-03478
BUENO

01-01-081-003294

05-01-01-24-04-00001-19291
BUENO

05-01-01-24-04-00001-19292
BUENO

05-01-01-24-04-00002-16857
BUENO

05-01-01-24-04-00002-16858
BUENO

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA
SILLA DE VISITA / SILLA DE VISITA, DE PLIANA COLOR NEGRO DE TUBULAR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA

SILLA SECRETARIAL / SILLA SECRETARIAL FIJA EN COLOR NEGRO MODELO GOETZ OHV-
208

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA

SILLA SECRETARIAL / SILLA SECRETARIAL FIJA EN COLOR NEGRO MODELO GOETZ OHV-
208

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA
SILLA SECRETARIAL / SILLA SECRETARIAL MOVIL OFFIHO MODELO ECOCHAIR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA
SILLA SECRETARIAL / SILLA SECRETARIAL MOVIL OFFIHO MODELO ECOCHAIR

Marca y Modelo
No. de Serie
Usuario del bien

ALESSANDRA

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

MODELO GOETZ OHV-208
SIN SERIE
ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

MODELO GOETZ OHV-208
SIN SERIE
ALMA  YADIRA FIGUEROA
CORONEL

OFFIHO MODELO ECOCHAIR

SIN SERIE
ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

OFFIHO MODELO ECOCHAIR

SIN SERIE
ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

No. Factura
Fecha Factura

27933
18/09/2009

7049
20/12/2024

7049
20/12/2024

13174
27/05/2023

13174
27/05/2023

Costo de
Adquisicion

$348.00

$3,673.86

$3,673.86

$2,798.00

$2,798.00

Pag.: 3 /



No. Inventario

Estado de Conservacion

No. Invent. Ant.
05-01-01-24-04-00003-18522
BUENO

05-01-01-24-04-00003-19290
BUENO

05-01-01-25-02-00002-12705
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18526
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18527
BUENO

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA

SILLA SECRETARIAL / SILLA EJECUTIVA CON RESPALDO ALTO COLOR NEGRA MODELO OHE-

35 MARCA ERGOFLEX

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLA

SILLA SECRETARIAL / SILLA EJECUTIVA CON RESPALDO ALTO MODELO QUO OHE-805
NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL OPERATIVO ALBAR CRH-01

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

Marca y Modelo
No. de Serie
Usuario del bien

OHE-35
SIN SERIE
LEONARDO FRANCO MEDINA

MODELO QUO OHE-805
SIN SERIE
ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

ALBAR CRH-01

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

No. Factura
Fecha Factura

5783
10/07/2024

7049
20/12/2024

FFO6755
13/11/2017

5784
10/07/2024

5784
10/07/2024

Costo de
Adquisicion

$4,436.01

$5,307.14

$1,777.00

$2,218.50

$2,218.50

Pag.: 4 /



No. Inventario
Estado de Conservacion
No. Invent. Ant.

05-01-01-25-02-00002-18528
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18530
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18531
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18533
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18535
BUENO

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

Marca y Modelo
No. de Serie
Usuario del bien

GA-003

SIN SERIE
ALMA YADIRA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE
ALMA YADIRA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE
ALMA YADIRA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE
ALMA YADIRA
CORONEL

GA-003

SIN SERIE
ALMA YADIRA
CORONEL

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

FIGUEROA

No. Factura
Fecha Factura

5784
10/07/2024

5784
10/07/2024

5784
10/07/2024

5784
10/07/2024

5784
10/07/2024

Costo de
Adquisicion

$2,218.50

$2,218.50

$2,218.50

$2,218.50

$2,218.50

Pag.: 5 /



No. Inventario

Estado de Conservacion

No. Invent. Ant.
05-01-01-25-02-00002-18753
BUENO

05-01-01-25-02-00002-18754
BUENO

05-01-01-28-01-00007-19029
BUENO

05-01-05-01-01-00001-13581
BUENO

05-01-05-01-01-00002-18588
BUENO

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / SILLON
SILLON SENCILLO  / SILLON SENCILLO MOVIL MODELO GA-003 DE COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA / VENTILADOR

VENTILADOR / VENTILADOR TORRE DE 46 PULGADAS C/CONTROL REMOTO.- MODELO

3358

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / COMPUTADORAS Y

COMPUTADORA / COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL 13-6100, 4 GB, 1 TB, MONITOR DE

18.5 PULGADAS SERIE A61B-A06
NO INCLUYE TECLADO Y MOUSE

COMODATO BANCO SANTANDER

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / COMPUTADORAS Y
COMPUTADORA / COMPUTADORA ENSAMBLADA PROCESADOR INTEL CORE 15 12400,

TARJETA GIGABYTE B760M DS3H (DDR5), 16GB RAM KINGSTON FURYBEAST, SSD 500GB,

GABINETE XPG VALOR MESH, FUENTE COOLER MASTER 650W, TECLADO Y RATON.

Marca y Modelo
No. de Serie
Usuario del bien

MODELO GA-003

SIN SERIE

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

MODELO GA-003

SIN SERIE

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

MYTEK

SIN SERIE

ALMA  YADIRA FIGUEROA
CORONEL

DELL 13-6100
JBOXLP2
LILIA LARA GARCIA

ENSAMBLADA
4N5180794335

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

No. Factura
Fecha Factura

6187
09/09/2024

6187
09/09/2024

F10632
11/12/2024

21/11/2018

14766
28/06/2024

Costo de
Adquisicion

$2,603.04

$2,603.04

$1,998.00

$1.00

$12,127.80

Pag.: 6 /



No. Inventario
Estado de Conservacion
No. Invent. Ant.

05-01-05-01-01-00002-19373
BUENO

05-01-05-01-01-00003-18917
BUENO

05-01-05-04-03-00002-06515
REGULAR
15-15-014-000111

05-01-05-04-03-00012-18590
BUENO

05-01-05-04-03-00012-19375
BUENO

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

HACIENDA MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / COMPUTADORAS Y
COMPUTADORA / COMPUTADORA ENSAMBLADA PROCESADOR INTEL CORE 15-12400
GENERACION 12, TARJETA MADRE GIGABYTE B760M DS3H REV1.0 (DDR5), MEMORIA RAM
DE 16 GB 5600MHZ DDR5, SSD M.2 KINGSTON 1TB, GABINETE XPG VALOR MESH, FUENTE
COOLER MASTER 650W, TECALDO Y RATON USB

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / COMPUTADORAS Y
COMPUTADORA / LAP TOP LENOVO THINKPAD E16 G1, 15.6, INTEL CORE 15-1335U, RAM

16GB, SSD 512GB, WINDOWS 11 PRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / REFACCIONES Y

NO BREAK / NO BREAK DE PLASTICO, COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / REFACCIONES Y
NO BREAK / NO BREAK 750 VA 375W INTERACTIVO MARCA CDP, MOD. R-UPR758, 8

CONTACTOS.

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / REFACCIONES Y

NO BREAK / NO BREAK 750 VA 375W CDP

INTERACTIVO MOD. R-UPR758, 8 CONTACTOS

Marca y Modelo No. Factura
No. de Serie Fecha Factura
Usuario del bien

ENSAMBLADA 1T2654
4N4781692952 08/04/2025
ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL

LENOVO THINKPAD E16 G1 15133

PF4WA4Z6V 20/09/2024
ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL

APC 034
3B0620X38278 04/08/2006

INSTALADO EN CPU S: 200603006858 ILIA LARA GARCIA

MARCA CDP, MOD. R-UPR758 14766
2401203070524 28/06/2024
ALMA  YADIRA FIGUEROA

CORONEL

CDP INTERACTIVO MOD. R-UPR2654
240806307B0359 08/04/2025
ALMA YADIRA FIGUEROA

CORONEL

Costo de
Adquisicion

$13,159.04

$21,801.04

$600.00

$1,450.00

$1,709.28

Pag.: 7 /



No. Inventario
Estado de Conservacion
No. Invent. Ant.

05-01-05-05-01-00015-18589
BUENO

05-01-05-05-01-00015-19374
BUENO

05-01-05-05-02-00008-07538
REGULAR

15-15-011-000398

05-02-01-01-24-00013-19354
BUENO

05-06-05-01-03-00010-19359
BUENO

Bienes 40

Total de Bienes 40

Fecha: 25/07/2025

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SubGrupo / Clase
SubClase / Tipo
Producto / Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / MONITOR

MONITOR LED / MONITOR DE 24 PULGADAS ASUS MOD. VG247Q1A, 24", 165HZ, 1920 X
1080

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / MONITOR

MONITOR LED / MONITOR DE 24 PULGADAS ASUS TUF VG247Q1A, 1920 X 1080, 165 HZ,
FULL HD, HDMI

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION / EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION / MONITOR
MONITOR LCD / MONITOR DE 18.5", LCD COLOR NEGRO

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO / EQUIPOS Y APARATOS

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES / APARATOS AUDIOVISUALES

PANTALLA / PANTALLA DE 43" PULGADAS HISENSE 43A43KV, SO VIDAA, LED, SMART TV,
FULL HD

MAQUINARIA, OTROS EOQUIPOS Y HERRAMIENTAS / EQUIPO DE COMUNICACION Y
EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION / COMUNICACION Y

TELEFONOS / TELEFONO INALAMBRICO MARCA PANASONIC MODELO KX-TG4111 COLOR
NEGRO

Marca y Modelo
No. de Serie
Usuario del bien

ASUS MOD. VG247Q1A
S1LMTF001277

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

ASUS TUF VG247Q1A
S1LMTF001266

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

AOC 931SW
7169BBA000802

JUAN MANUEL ANDRADE GARCIA

HISENSE
43G24374UH01587

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

MARCA PANASONIC MODELO
4EBFB005699

ALMA YADIRA FIGUEROA
CORONEL

No. Factura Costo de

Fecha Factura Adquisicion

14766 $4,138.88

28/06/2024

1T2654 $4,678.81

08/04/2025

7327 $1,998.99

15/03/2010

15807 $5,565.68

24/03/2025

K6859 $1,829.99

03/04/2025

Total ~ $179,299.84
$179,299.84

Pag.: 8 /



